obić papierowych

warszawskiego Tow. Akcyjnego „J. Franaszek“.

Złocenie, Srebrzenie, Niklowanie, Bronzowanie, Oksydowanie. — Wszelkie reparacje metalowych przedmiotów w fabryce

A. Drzymulskiego

w Lublinie, ul. Kapucyńska № 5, vis-à-vis Hotelu Polskiego.

Sąd okręgowy lubelski.

wyrokiem z dnia 17/30 maja 1914 roku postanowił ogłosić upadłość lubelskiego kupca Chaima-Lejby 2-imion Frejtaga; do czasu wyjaśnienia się okoliczności sprawy oznaczyć początek upadłości od dnia 1/14 kwietnia 1914 roku; majątek upadłego w jego mieszkaniu w Lublinie przy ulicy Niecałej № 1, w suszarni cykorji (osada Kośminek № 38, w fabryce torebek (Tatary Łąka № 3), oraz wszędzie, gdziekolwiekby się okazał, opiewać i oddać do rozporządzenia zarządu upadłości; upadłego Chaima-Lejby 2-ch imion Frejtaga osadzić w areszcie dla dłużników przy więzieniu lubelskim; Sędzią Komisarzem mianować, Członka Sądu N. P. Pejca, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Romana Zarembe jun. —

Wskutek tego wszyscy wierzyciele upadłego i jego dłużnicy obowiązani są bezzwłocznie donieść kuratorowi masy adwokatowi przysięgłemu Romanowi Zarembe jun., zamieszkałemu w Lublinie przy ulicy Krakowskie-Przedmieście № 186 lub Sądowi Okręgowemu w Lublinie o swoich pretensjach do upadłego i o należnościach, które na rzecz upadłego przypadają.

Lublin d. 20 maja (2 czerwca) 1914 roku.

Za zgodność świadczy kurator masy Roman Zarembe jun. adw. przys.

Sędzia-Komisarz masy upadłości Lubelskiego kupca CHAIMA-LEJBY 2 ch imion FREJTAGA.

z mocy art. 478 kod. handl. wzywa wierzycieli tejże masy, aby w dniu 2/15 czerwca 1914 roku o godzinie 10 rano stawili się osobiście lub przez pełnomocników w kancelarji Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie w celu wysłuchania sprawozdania kuratora masy i wyboru kandydatów na syndyków tymczasowych. —

Lublin d. 20 maja (2 czerwca) 1914 roku. —

Sędzia-Komisarz N. P. Pejca

REDAKCJA ZA DZIAŁ OGŁOSZEŃ NIE ODPOWIADA.